,r

m "' "

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO,.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA '

"

PORTARIA ~NQ 671 , DE 03 DE outubro DE 2008

O PRESIDENTE DO TRlaUNAb REGIONAL'FEDERAL DA

Si! REGIÃO, no uso das atribuições legais,e regimentais, tendo em vista o
Ato nQ345, de 30 de sétembro de 2008, deste Tribunal, e o que consta nos

autos do PA nQ1449-9/2008, resolve:

CONCEDER 10 (dez),diaS'de trânsito à servidora CYBELLE
I

LÚCIA LEMOS DA COSTA; Téénico Judiciário, Área Administrativa, do"'
Quadro de Pessoal da.Justiça Federal de Primeiro Grau, Seção Judiciária do

Estado de Pemambuco, latada na Subseção~Judiciária de Serra Talhada,
" .

removida;cparaa Subseção Judiciária de Petrolina, nos terfT1o~do art. 18 da
Lei nQ8.11'2/90,'com re.da.çãodada pela LeinQ 9.527/97, c/c os artigos 44 a
46 da Resolução nQ3, de 10/03/2008, do Conselho da Justiça Federal.

PUBI..:IQUE~SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

\
I